PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.11.2011

№ 1474
	О внесение изменений

в постановление                                администрации города

от 28.12.2010 № 1973

«Об организации                                и проведении конкурсов                  и аукционов на право                    заключения договоров                аренды, безвозмездного             пользования, доверительного управления и иных                  договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении            муниципального имущества,    находящегося в собственности         муниципального образования        «Город Березники»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 28.12.2010                 № 1973 «Об организации и проведении конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в преамбуле Постановления слова «Положением об управлении по распоряжению муниципальной собственностью администрации города Березники, утверждённым решением Березниковской городской Думы от 30.01.2007 № 255» заменить словами «Положением об управлении имущественных и земельных отношений администрации города, утверждённым решением Березниковской городской Думы  от 28.06.2011 № 207»;

1.2.вывести из состава единой комиссии по проведению           аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды,        безвозмездного пользования, доверительного управления и иных         договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)              пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»    (далее – единая комиссия):

Полушину Л.И. – заведующего отделом по вопросам потребительского рынка и услугам администрации города;

Шишкина В.И. – заместителя начальника управления городского хозяйства администрации города;

1.3.ввести в состав единой комиссии членами комиссии:
Набоких Н.А. – заведующего отделом по развитию                       предпринимательства и туризма управления по вопросам                     потребительского рынка и развитию предпринимательства               администрации города;
Потураеву И.А. – заведующего отделом управления жилищным фондом управления городского хозяйства администрации города;

1.4.должность секретаря единой комиссии Пакулиной О.В.            изложить в следующей редакции: «главный специалист отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города»;

1.5.должность члена единой комиссии Мичкова М.Ф. изложить  в следующей редакции: «заведующий отделом аренды управления        имущественных и земельных отношений администрации города».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном           печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на               заместителя главы администрации Якина А.А.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]